
Shipping agencies

                  Company name       Address       Telephone       www
    
           SIA „Compass Transit”      Duntes iela 6-202, Rīga, LV-1013      Tel: 67028450
       Fakss: 67028453       riga.info@compass-transit.com
       www.kompass-tranzits.com     
                  SIA „Alpha Shipping Company”             Visbijas prospekts 7, Rīga, LV-1014             Tel: 67303090
       Fakss: 67303091              mail@alpha.lv
       www.alpha.lv      
           SIA „Astramar Transport”      Katrīnas dambis 14,Rīga, LV-1045      Tel: 67096700
       Fakss: 67096701       astramar@astramar.net
       www.astramar.net     
                  SIA „CF&S”              Duntes iela 23a,Rīga,LV-1005             Tel: 67387770
       Fakss: 67387777              cfs@cfs.lv
       www.cfs.lv      
           SIA „Daugava Shipping Services”      Zilā iela 22/24, Rīga, LV-1007      Tel: 67065520
       Fakss: 670665521      office@dss.com.lv
       daugava@dss.com.lv     
                  SIA „Estma”              Ganību dambis 30/1, Rīga, LV-1005             Tel: 67783940
       Fakss: 67783947              info@estma.lv
       www.estma.net      
           SIA „Hanza Jūras Aģentūra”      Eksporta iela 10,Rīga, LV-1045      Tel: 67320216
       Fakss: 67830062       hanza@hanza.lv
       www.hanza.lv      
                  SIA „Baltica Shipping”             Balasta dambis 70-6,Rīga,LV-1048             Tel: 67873839
       Fakss: 66004055              baltica@baltica.lv
       www.baltica.lv      
           SIA „Greenline Agency”      Prāmju iela 2, Ventspils, LV-3601      Tel: 63630171
       Fakss: 63680205       agency@glagency.lv      
                  SIA „Rix Shipping”              Eskporta iela 12-135, Rīga, Lv-1045             Tel: 66002578
       Fakss: 66002078              agency@rixshipping.lv
       www.rixshipping.lv      
           SIA „Tramp Aģentūra”      Daugavgrīvas iela 83/89, Rīga, LV-1007      Tel: 67815308
       Fakss: 67473637       tramp@tramp.lv
       www.tramp.lv      
                  SIA „Barwil Andersson Agencies Ltd”             Ausekļa iela 11-221, Rīga, LV-1010             Tel: 67326404
       Fakss: 67326417              riga@barwil.lv      
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